
LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT JANË FUTUR NË LISTËN E RE TË  PËRKTHYESVE 

DHE  INTERPRETËVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR  

 

NR EMRI DHE  MBIEMRI   CERTIFIKIMI ÇIFTI I GJUHËVE 

1 Vlora Pllana Osmanaj Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

2 Drenushe Blakaj Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

3 Fexhrije Kastrati  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe anasjelltas 

4 Nora Dedi Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Serbisht dhe anasjelltas 

5 Valdete Morina  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

6 Tahir Dërmaku  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

7 Arif Emini  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor 

Shqip – Anglisht dhe anasjelltas 

Shqip– Arabisht dhe anasjelltas 

8 Bedri Xani  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe anasjelltas 

9 Shefqet Jakupi Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor 

 

Shqip – Frëngjisht dhe anasjelltas 

10 Jusuf Lataj Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor 

Shqip – Turqisht dhe anasjelltas 

Shqip – Arabisht dhe anasjelltas 

11 Vjosa Hamiti Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

12 Suzana Kuçi - Shala  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Anglisht dhe anasjelltas 

13 Gani Buçinca  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Sllovenisht dhe anasjelltas 

14 Naim Pantina  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

15 Sabri Mehmeti  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor 

Shqip – Serbisht dhe anasjelltas 

Shqip – Kroatisht dhe anasjelltas  

16 Fatos Shala  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor 

Shqip – Serbisht dhe anasjelltas 

Shqip – Anglisht dhe anasjelltas 

Serbisht – Anglisht dhe anasjelltas 

Shqip – Italisht dhe anasjelltas 

Shqip – Frëngjisht dhe anasjelltas 

Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

17 Sefer Goxhuli  Përkthyes dhe Interpret Gjyqësor Shqip – Gjermanisht dhe anasjelltas 

 

 

 

Kryetarja e Komisionit 

         Fatime Dërmaku  

 


